スカウト用品注文書（ビーバー隊、カブ隊用）
ボーイスカウト熊本第２６団

（株）シェルパ　御中 FAX：096-371-8005
〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-30 TEL：096-362-9585

下記の通り、発注します。

お名前 申込日 　　年　　月　　日

連絡先
合計
金額

円

品名 サイズ 品番 価格 必要 申込数 備考

新ビーバーキャップ Ｆ 20177 1,404 ◎

S 120 10601

M 130 10603

L 140 10605

LL 150 10607

ビーバーネッカチーフ 27054 ● 団から支給

ビーバーチーフリング 28002 ● 団から支給

キャップ Ｆ 20162 1,404 ◎

CS130 11301

CS140 11303

CS150 11305

CS160 11307

CS58-63 11501

CS63-69 11503

CS69-77 11505

CS77-85 11507

CS85-93 11509

M 25021 648

L 25023 702

M 26056 756

L 26062 810

ネッカチーフ ● 団から支給

チーフリング ● 団から支給

県連盟章 ● 団から支給

所在地章 ● 隊から支給

団号章 ● 隊から支給

結索練習ロープ 82230 596 ◎ 「ボーイ用」を使用

ハバザック 83523 3,500 ○

リスの道 61310 76 ●

うさぎ 61321 410 ●

しか 61328 410 ●

くま 61335 410 ●

カブブックチャレンジ章 61349 410 ● 隊から支給

カブスカウト歌集 60270 270 ◎

必要欄の記号：◎必須　○あったが望ましいもの　●必要だが、購入の必要なし

3,132

隊から支給

ビ
ー
バ
ー

隊

カ
ブ
隊

◎

◎

◎

◎

シャツ（半袖）

ズボン（半ズボン）

ベルト

ハイソックス

ポロシャツ 2,160 ◎

カブブック

3,240